
Panevėžio sporto centro krepšininkės MKL U13 čempionate iškovojo
bronzą

Praėjusį savaitgalį Klaipėdoje vyko Lietuvos moksleivių krepšinio lygos U13 mergaičių
finalinis ketvertas, kuriame Panevėžio sporto centro trenerės Rimos Daunienės ugdytinės
iškovojo bronzą.

Pirmajame pusfinalio susitikime Panevėžio komanda stojo į kovą su V. Knašiaus krepšinio
mokyklos ekipa. Deja, rungtynės nuo pat pradžių nesusiklostė sėkmingai – po pirmojo kėlinio
varžovės įgijo solidžią persvarą (7:19), o panevėžietėms nepavyko rasti būdų sugrįžti į
rungtynes. Galutinis rezultatas – 35:82 (7:19, 10:29, 9:16, 9:18) – aiškiai parodė, kad
mūsiškėms reikės pripažinti priešininkių pranašumą.

„Po pirmųjų rungtynių padarėme išvadas, susikaupėme ir sužaidėme kur kas užtikrinčiau –
pataikėme svarbius metimus, taikliai realizavome baudas bei sėkmingai gynėmės. Manau,
kad būtent geras pataikymo procentas, puikus komandinis darbas ir drausminga gynyba
nulėmė mūsų pergalę“, – kalbėjo trenerė Rima Daunienė.

Kovoje dėl trečiosios vietos ir bronzos medalių Panevėžio sporto centro krepšininkės susitiko
su Utenos DSC komanda. Rungtynės buvo itin įtemptos ir kupinos emocijų. Pirmąją varžybų
pusę panevėžietės sužaidė užtikrintai – laimėjo pirmuosius du kėlinius (20:13, 17:11) ir įgijo
dviženklę persvarą. Tačiau trečiajame kėlinyje varžovės atsitiesė ir sužaidė rezultatyviai
(14:24), priartėdamos prie Panevėžio sporto centro komandos. Ketvirtajame kėlinyje užvirė
tikra kova, buvo žaidžiama taškas į tašką ir jį minimaliu skirtumu, vos vieno taško persvara
(18:19), laimėjo Utenos komanda. Vis dėlto anksčiau sukauptas taškų bagažas 69:67 lėmė
pergalę ir iškovotus bronzos medalius Panevėžiui.

„Mums tereikėjo susikaupti, sutelkti dėmesį į gynybą ir iki galo siekti savo tikslo. Labai
džiaugiamės pergale, ypač laimėjimu prieš stiprią Utenos komandą, kuri pernai MKL
čempionate iškovojo sidabro medalius. Tai mums – labai svarbi pergalė“, – kalbėjo
krepšininkė Liepa Leliukaitė.

Šį savaitgalį MKL varžybose paaiškės vaikinų U15 amžiaus grupių stipriausieji žaidėjai, čia
varžysis ir Panevėžio sporto centro trenerio Pauliaus Vilko ugdoma komanda. Linkime jiems
kuo didžiausios sėkmės!



Panevėžio sporto centro krepšininkės MKL U13 čempionate iškovojo
bronzą


